

KEB Holding ApS
Islandsvej 5, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 25 90 68 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2016.

Kent Elbæk Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEB Holding ApS
Islandsvej 5
7200 Grindsted

CVR-nr.: 25 90 68 45
Stiftet: 19. februar 2001
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Kent Elbæk Bentzen, Islandsvej 5, Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -4.552 mod -9.993 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.151	-16.451
Bruttoresultat	-20.151	-16.451
Andre finansielle indtægter	25.556	27.580
1 Andre finansielle omkostninger	-11.157	-23.922
Resultat før skat	-5.752	-12.793
Skat af årets resultat	1.200	2.800
Årets resultat	-4.552	-9.993
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-105.752	-109.793
Disponeret i alt	-4.552	-9.993

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		4.000	2.800
Tilgodehavende selskabsskat		3.332	1.026
Andre tilgodehavender		<u>12.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19.332</u>	<u>23.826</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>751.238</u>	<u>762.395</u>
Værdipapirer i alt		<u>751.238</u>	<u>762.395</u>
Likvide beholdninger		<u>2.746.742</u>	<u>2.842.628</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.517.312</u>	<u>3.628.849</u>
Aktiver i alt		<u>3.517.312</u>	<u>3.628.849</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>3.286.111</u>	<u>3.391.863</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.411.111</u>	<u>3.516.863</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	7.186
	Anden gæld	5.001	5.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.201</u>	<u>111.986</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>106.201</u>	<u>111.986</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.517.312</u>	 <u>3.628.849</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Kursregulering af værdipapirer	<u>11.157</u>	<u>23.922</u>
	<u>11.157</u>	<u>23.922</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.391.863	3.501.656
Årets overførte resultat	<u>-105.752</u>	<u>-109.793</u>
	<u>3.286.111</u>	<u>3.391.863</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser.		